
UCHWAŁA NR LVIII/406/92

Rady Miasta Krakowa

z dnia 21 sierpnia 1992 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ograniczenia palenia tytoniu
w miejscach publicznych i urzędach.

Na podstawie art. 7 ust. 5, 8, 9, 10, 14, 15 oraz art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16, poz. 95, Nr 32, poz. 191, Nr 34,
poz. 199, Nr 43, poz. 253, Nr 89, poz. 518 i z 1991 r. Nr 4, poz. 18, Nr 110, poz. 473/
Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr LVII/401/92 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 lipca 1992 r. w sprawie
ograniczenia palenia tytoniu w miejscach publicznych i urzędach wprowadza się
następujące zmiany:

1/ § 4 uchwały otrzymuje brzmienie:
"Kto nie przestrzega postanowień niniejszej uchwały podlega karze grzywny

w wysokości do 100 tys. złotych."

2/ § 6 uchwały otrzymuje brzmienie:
"Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 1992 r. po uprzednim ogłoszeniu

w Gazecie Urzędowej Miasta Krakowa."

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Leszek DZIERŻANOWSKI


